団 体 名 ・ 個 人 名
責 任 者
氏 名

住 所 国立市 電 話 番 号

申 込 者 氏 名

企 画 内 容

電 気 使 用

参加協力金 １団体　5,500円

    有　（　　 　　ＫＷ）     　・　   　　無

電気使用機(器)具
（詳しく記入）

搬 入 ・ 搬 出 用 車 両

有     　・      　無

テ　ン　ト　使　用 有　　　・　　　無 （受付印）

必 用 ス ペ ー ス タテ　　　　　　m ヨコ　　　　　　m

実 施 希 望 日
　　　□　４月６日(土）　　 午前　　　　　～　午後

　　　□　４月７日(日）　　 午前　　　　　～　午後

第47回くにたちさくらフェスティバル　企画　参加申込書

　　　　配布資料に同意のうえで下記のとおり参加協力金を添えて申込みます。

　　　令和 ６ 年 ２ 月 ２０ 日

　                                    　第47回くにたちさくらフェスティバル

　　  　                      　　     実 行 委 員 長    　遠藤　泰典　様

電話(当日の責任者)